

Nab 2022110

CN na výměnu dřevěných vrat

Položka	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Vybourání dřevěných vrat vč.likvidace	m2	15,96	32,00	510,72
Očištění a oprava stáv.kování	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Oprava poškozených špalet	bm	12,20	290,00	3 538,00
Nátěr vrat lazurovacím lakem	m2	15,96	280,00	4 468,80
Nátěr kování polyuretanovou barvou	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
Dodávka a osazení nových dřevěných křídlových vrat	ks	1,00	112 000,00	112 000,00
Doprava a přesun hmot	%	0,08	126 217,52	10 097,40

Cena celkem bez DPH	136 314,92
----------------------------	-------------------

Cena celkem za 2x vrata bez DPH	272 629,84
--	-------------------

272 713,00